SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN IA H’DRAI
__________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Số:         /QĐ-YTIHDR Ia H’Drai, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

của gói thầu: Tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu, kết quả lựa chọn nhà thầu

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm vật tư y tế

và hóa chất sinh phẩm xét nghiệm năm 2024
__________

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN IA H’DRAI

Căn cứ Quyết định số 517/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai trực

thuộc Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 1230/QĐ-SYT ngày 29 tháng 8 năm 2022 của Sở Y

tế tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm

Y tế huyện Ia H’Drai;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Công văn số 1203/HD-SYT ngày 24 tháng 4 năm 2023 của Sở Y tế

về việc hướng dẫn Quy trình thực hiện duy tu, bảo dưỡng sửa chữa tài sản, đấu

thầu mua sắm hàng hóa, hóa chất, sinh phẩm, vật tư tiêu hao, trang thiết bị y tế

trong ngành Y tế tỉnh Kon Tum; Công văn số 2730/SYT-KHTC ngày 16 tháng 8

năm 2023 của Sở Y tế về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 26/2023/NQ-

HĐND ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum; Công

văn số 2759/SYT-KHTC ngày 18 tháng 8 năm 2023 của Sở Y tế về việc chủ

trương mua sắm vật tư, hóa chất, trang thiết bị, sửa chữa trang thiết bị, cơ sở

vật chất phục vụ công tác chuyên môn;

Căn cứ Quyết định số 903/QĐ-SYT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Sở Y

tế về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-YTIHDR ngày 22 tháng 8 năm 2023 của

Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

toán mua sắm “Mua sắm vật tư y tế và hóa chất sinh phẩm xét nghiệm năm

2024 của Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai”;

Căn cứ Đơn xin nhận thầu ngày 24 tháng 8 năm 2024 của Công ty TNHH

tư vấn và xây dựng Hải Phong; Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 27 tháng 8

năm 2024 giữa Trung tâm Y tế Ia H’Drai và Công ty TNHH tư vấn và xây dựng

Hải Phong;

Xét đề nghị của phòng Tổ chức tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Tư vấn thẩm

định Hồ sơ mời thầu, kết quả lựa chọn nhà thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà

thầu, bao gồm:

1. Tên dự toán mua sắm: Mua sắm vật tư y tế và hóa chất sinh phẩm xét

nghiệm năm 2024.

2. Tên gói thầu: Tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu, kết quả lựa chọn nhà

thầu.

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Hải Phong.

- Địa chỉ: số 04 đường Nguyễn Văn Hoàng - P.Duy Tân - TP.Kon Tum.

- Mã số doanh nghiệp: 6100602351.

4. Giá trúng thầu: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng).

5. Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế và các

nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị.

6. Thời gian thực hiện gói thầu/Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể

từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

7. Loại hợp đồng: Trọn gói.

8. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao phòng Tổ chức tổng hợp căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1

Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định

của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Tổ chức tổng

hợp, Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Hải Phong và các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc TTYT huyện;

- Đăng tải lên Trang TTĐT đơn vị;

- Hệ thống đấu thầu quốc gia;

- Lưu: VT, TCTH.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Diệp

		2024-08-28T10:54:14+0700

		2024-08-28T14:02:11+0700

		2024-08-28T14:02:11+0700

		2024-08-28T14:02:11+0700

		2024-08-28T14:02:11+0700